INDICAÇÃO Nº59/1998

EXCELENTÍSSIMO SR.PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE - MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário, providências no
sentido de contratar  os servidores da Creche Mãe Bela, os quais são mantidos atualmente,
pela Entidade Clube de Mulheres Princesa Izabel, conforme lista anexa.

Sala das Sessões,   02 de Junho de 1998.

                 VEREADOR  OSÓRIO GERALDO

Anexo a Indicação nº       /1998.

1) Anádia de Almeida Couto

2) Bárbara Leonor Martins costa

3) Sirléia Pereira de Jesus

4) Dalva Antônio da Silva

5) Ilda José Viana

6) Madalena Gomes de Jesus

7) Maria Madalena Lemes Rodrigues

8) Maria Ruth José Oliveira

9) Nívia Mara Gomes de Oliveira

10) Pompília Aparecida José Coimbra

11) Roberta Alves de Oliveira